et pluraliter no
H04.358 i singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum o a
K04.358 ssiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini
04.358 trarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis mascu
04.358 consonantibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta u
04.400 ce pontus In puppim ferit' et 'fontemque ignemque ferebant'. [Memnisse autem debemus, cum fit a parte totum, ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est nomen de sono factum, ut tinnitus a
04.400 amus. Synecdoche est significatio pleni intellectus capax, cum plus minusue pronuntiat. Aut enim a parte totum ostendit, ut 'puppisque tuae pubesque tuorum'; aut contra, ut 'ingens a uertice pontus
04.388 , triumphor, regnor non dicitur. Sunt item alia participia, quae accepta praepositione et a uerbis et a participiis recedunt, ut nocens innocens: nam noceo dicitur, innoceo non dicitur. Sunt ueluti part
04.385 a pronomine, ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursim, strictim; a nomine et uerbo, ut pedetemptim; a participio, ut indulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeunt, ut una; aut in e product
04.387 untur. Veniunt enim participia a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, ut lectus legendus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,} praes
04.363 in quo sunt? Quia ab actiuo uerbo duo participia ueniunt, praesens et futurum, ut legens, lecturus; a passiuo duo, praeteritum et futurum, ut lectus, legendus; a neutro duo, sicut ab actiuo, praesens et
H04.382 i modi temporis praesentis numeri singularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et si qua sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis
K04.382 i modi temporis praesentis numeri singularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et siqua sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis s
H04.373 seruabimus regulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in ion, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleia
K04.373 seruabimus regulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in ion, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Pelei
04.382 sse temporum consideratione pernoscamus, ut conspicio conspesciui. Sunt item alia inchoatiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut horreo horresco; sunt quae originem sui non habent, ut consuesco, quie
H04.382 Sunt etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut pytisso, uacillo.
K04.382 Sunt etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut pitisso, uacillo.
H04.374 aratius gradus praepositur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem minus a positiuo significat, quamuis recipiat comparationem, ut 'Mare Ponticum dulcius quam cetera'. Sae
K04.374 aratius gradus praepositur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem minus a positiuo significat, quamuis recipiat comparationem, ut 'mare Ponticum dulcius quam cetera'. Sae
04.386 imus, ad minuendam minus et minime. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiuo, ut primum primulum, longe longule; a comparatiuo, ut melius meliuscule, longius longiu
04.359 Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syll
04.382 quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syll
04.385 nomine appellatiuo, ut doctus docte; a proprio, ut Tullius Tulliane; a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursim, strictim; a nomine et uerbo, ut pedetemptim; a
04.399 \ 'Ite / ferte citi flammis, date tela, impellite remos'. // 6. DE TROPIS Tropus est dictio translata a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tro
04.385 ut heri, hodie, nuper, aut ab aliis partibus orationis ueniunt: a nomine appellatiuo, ut doctus docte; a proprio, ut Tullius Tulliane; a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uer
H04.358 uis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri
K04.358 quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri si
04.377 eclinantur, ut frugi, nihili, nequam, fas, nefas, nugas. De qua forma sunt etiam nomina numerorum a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri si
H04.358 bus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri si
K04.358 quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri sing
H04.358 quibus quos a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita
K04.358 uel quibus quos a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad
H04.358 eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri s

K04.358 rum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel
H04.358 ris quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel
K04.358 gularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis uel
H04.358 s quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel
K04.358 laris quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a quis uel
H04.358 s quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel
K04.358 laris quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a quis uel
04.396 alium lubrica quaedam lenisque conlisio, ut \ 'atque ea diuersa penitus dum parte geruntur'. // Haec
H04.358 eri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o
K04.358 meri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos
H04.358 i singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o
K04.358 meri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas
H04.358 i singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o
K04.358 eutri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae
H04.395 ; aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'criminator Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel
K04.395 ; aut per commune uerbum, ut **siquis** dicat 'criminator Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel
H04.358 quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o
K04.358 rum quis uel quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o
H04.358 ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o
K04.358 iter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem
04.378 accusatiuum, sed figurate, ut exosus bella, <04.378> praescius futura; alia ablatiuum, ut secundus
04.380 m ellam, cuius cuia cuium, cuiatis nostratis. Sunt etiam sine nominatiuo et uocatiuo, ut sui sibi se
04.385 ecta uerbo significationem eius explanat atque inplet, ut iam faciam uel non faciam. Aduerbia aut
04.381 t. Quae in et exeunt, duas formas habent: alia enim ab indicatiuo ueniunt, ut misereor miseret; alia
04.368 ero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens
04.371 summo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et graui facta ^, longus linea
H04.358 et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o
K04.358 uo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam
H04.358 generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o
K04.358 tia generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos
H04.358 generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o
K04.358 is; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas
H04.358 uis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o
K04.358 a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua
04.371 quae est ergo. Acutus accentus est nota per obliquum ascendens in dexteram partem /, grauis nota
H04.358 et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o
K04.358 suo, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum
H04.358 tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o
K04.358 tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum
04.386 iuo, ut primum primulum, longe longule; a comparatiuo, ut melius meliuscule, longius longiuscule.
04.378 ed figurate, ut exosus bella, <04.378> praescius futura; alia ablatiuum, ut secundus a Romulo, alter
04.384 liber seruit. Etiam uerba impersonalia, quae in tur exeunt, casui seruiunt ablatiuo, ut geritur a me
04.360 in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminator: dicimus enim osculor te et osculor
04.383 in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut scrutor, criminator: dicimus enim scrutor te et scrutor
04.357 ostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri singularis tui tui uel tis tibi te o
04.360 ntis et agentis, ut osculor, criminator: dicimus enim osculor te et osculor a te, criminator te et criminator
 a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri sin
 a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter qua
 a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae
 a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae q
 a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae qu
 a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meu
 a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meu
 a quibusdam syncrisis nominatur. Echthipsis est consonantium cum uocalibus aspere concurrentiu
 a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et plu
 a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et plura
 a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et plural
 a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluralit
 a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis mas
 a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis mas
 a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **si**
 a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **siq**
 a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessi
 a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a quis uel a quibus. Item possessiu
 a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminin
 a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini
 a Romulo, alter a Sylla; alia septimum casum, ut dignus munere, mactus uirtute. 10. Omnia nomin
 a se: haec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatiuo, ut ego mei uel mis mihi
 a se nascuntur, ut heri, hodie, nuper, aut ab aliis partibus orationis ueniunt: a nomine appellatiuo, ut
 a se oriuntur, ut pudet, taedet, paenitet, libet. Qualitas uerborum etiam in formis est constituta, qu
 a sequitur, k litteram praeponendam esse, non c; quotiens u sequitur, per q, non per c, scribendum.
 a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta -, breuis uirgula similiter iacens, sed pand
 a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suu
 a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum
 a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis
 a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua
 a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a
 a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostr
 a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostr
 a summo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et graui facta ^, longus line
 a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera pa
 a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera part
 a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae s
 a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae sua
 A superlatiuo uel nulla exempla uel rara sunt. <04.387> Figurae aduerbiorum duae sunt. Aut enim
 a Sylla; alia septimum casum, ut dignus munere, mactus uirtute. 10. Omnia nomina ablatiuo casu
 a te ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt datiuo, ut contingit mihi tibi illi. Quae uero in et exeun
 a te, criminator te et criminator a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut lego; plura
 a te, criminator te et criminator a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut sole
 a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini nu
 a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut lego; pluralis, ut legimus. Figurae uer